役 員 会 議 事 録

令 和 ２ 年 ７ 月 ２ ２ 日（水）
１０時００分から１０時３０分まで

学  長  室

出席者
   議 長    玉手英利（学長）
   理 事    飯塚 博  出口 毅  矢作 清  根本建二  小島浩孝  纐纈 晃
   副学長    林田光祐
   監 事    渡辺 均

  １ 役員会議事録（７月１５日開催）の確認
   玉手学長から，７月１５日開催の本会の議事録（案）について確認があり，議事録が了承され

た。

２【協議】達成状況報告書の提出について
 根本理事から，第３期中期目標期間における４年目終了時の達成状況の評価を受審するため，大
学改革支援・学位授与機構に提出する達成状況報告書について審議願うものである旨の説明があっ
た。
 次いで，玉手学長から，本件について諮られた結果，原案どおり了承された。

  ３【協議】現況調査表の提出について
   根本理事から， 第３期中期目標期間における４年目終了時では，学部・研究科等の教育研究の

現況分析を踏まえ，教育研究の中期目標の達成状況の評価が行われるため，大学改革支援・学位授
与機構に提出する現況調査表について審議願うものである旨の説明があった。

   次いで，玉手学長から，本件について諮られた結果，原案どおり了承された。

  ４【協議】令和３年度入学者選抜要項及び総合型選抜学生募集要項について
   出口理事から，文部科学省から通知のあった「令和３年度入学者選抜実施要項」を踏まえた変更

点と，今後の日程について審議願うものである旨の説明があった。
   次いで，玉手学長から，本件について諮られた結果，原案どおり了承された。

  ５【報告】令和元年度監事監査結果報告書について
   渡辺監事から，議題に関して，報告があった。

  ６【報告】法人本部外部資金受入報告について
   矢作理事から，議題に関して，報告があった。

  ７【報告】キャンパス・ハラスメント対応開始報告について
   小島理事から，議題に関して，報告があった。
   なお，資料については，個人情報等が含まれるため非公表とし，会議終了後回収された。